
Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Střední průmyslová škola Česká Lípa, Havlíčkova 426

Třída: 4.C - ELE  (rok nástupu 2020)
Předseda: Mgr. Kamila Rážová
Místopředseda: Mgr. Markéta Fialová
Třídní: Ing. Alexandr Fales
Místnost: fyz1 - Učebna fyziky 1

Všichni žáci dopolední (odpolední) skupiny se sejdou vždy 
nejpozději 5 minut před začátkem přípravy prvního žáka skupiny.
pondělí  27. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Adam Jílek pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MP Ny/Vo/
Josef Drobný pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/
Josef Brzek pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/
Matyáš Vyhnalík pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/

Denní porada vyučujících:  11:20        

pondělí  27. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Jan Davidík pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Milan Drobný pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Alex Funke pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Tomáš Hajduk pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Richard Hanzlík pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  16:00        

úterý  28. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Filip Holas pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Pavel Heřmánek pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Nicolas Janák pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Viktor Kabanov pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Karel Karásek pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  11:45        

úterý  28. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Pavel Kareš pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Matěj Krahulec pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Jáchym Krčmář pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Daniel Kýhos pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Faouzi Methnani pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  16:15        

středa  29. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Ondřej Šimek pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
David Ráliš pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Samuel Řehoř pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Karel Steimar pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/
Vojtěch Rachač pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu pr.- CJL Ce/By/

Denní porada vyučujících:  11:45        

středa  29. 5. 2024  odpoledne 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00

Šimon Vlk pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Jakub Štejnar pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Vojtěch Talman pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Lukáš Vičan pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu
Jakub Vítů pr.- CJL Ce/By/ pr.- ELE Bt/Fl/ pr.- MCH Bd,Ra,Zu

Denní porada vyučujících:  16:00        

čtvrtek  30. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Pavel Kareš pr.- MP Ny/Vo/
Matěj Krahulec pr.- MP Ny/Vo/
Samuel Řehoř pr.- MP Ny/Vo/
Josef Drobný pr.- MP Fl/Ra/
Jáchym Krčmář pr.- MP Fl/Vu/
Tomáš Hajduk pr.- MP Ra/Bt/
Richard Hanzlík pr.- MP Ra/Vt/
David Ráliš pr.- MP Fl/Ra/



Rozpis žáků u maturitní zkoušky

Všichni žáci dopolední (odpolední) skupiny se sejdou vždy 
nejpozději 5 minut před začátkem přípravy prvního žáka skupiny.
čtvrtek  30. 5. 2024  dopoledne 11:00 12:00

Viktor Kabanov pr.- MP Fl/Vu/
Karel Karásek pr.- MP Vh/Kc/

Denní porada vyučujících:  12:05        

čtvrtek  30. 5. 2024  odpoledne 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00

Jan Davidík pr.- MP Fl/Dr/
Milan Drobný pr.- MP Ny/Vo/
Vojtěch Talman pr.- MP Fl/Vt/
Daniel Kýhos pr.- MP Fl/Vt/
Šimon Vlk pr.- MP Ny/Fl/
Vojtěch Rachač pr.- MP Fo/Sd/
Matyáš Vyhnalík pr.- MP Fl/Vt/
Filip Holas pr.- MP Sd/Zu/
Jakub Vítů pr.- MP Fl/Fr/

Denní porada vyučujících:  16:40        

pátek  31. 5. 2024  dopoledne 8:00 9:00 10:00 11:00 12:00

Karel Steimar pr.- MP Fl/Vu/
Alex Funke pr.- MP Zu/Bd/
Josef Brzek pr.- MP Zu/Bd/
Lukáš Vičan pr.- MP Vu/Bd/
Jakub Štejnar pr.- MP Ny/Vo/
Pavel Heřmánek pr.- MP Vo/Ny/
Nicolas Janák pr.- MP Vu/Ny/
Faouzi Methnani pr.- MP Fl/Vu/
Ondřej Šimek pr.- MP Zu/Bd/

Denní porada vyučujících:  11:40        


